Pe3yibTaThl aHKETHPOBAHUS POAUTE/ICH 110 BONPOCY OPraHU3ALUM IIKOJIbHOI0 MUTAHUS.
B aHKeTHpOBaHMHM MPHUHSIIA YYaCTHE POAUTENH 00YYarOIIUXCs B 3-4 Kilaccax, BCEro 3amoiHeHo [ aHKeT.

Jara npoBenenns anketupoBanus: 13-15 nost6ps 2023 roma

/m Bompoc BapuanTsl oTBeTa 1 %0 0TBETHBIINX

1. Y nosaerBopser au Bac cucrema | [a Her
opranm3anmu nmuTanus B mkojue? | 100% 0%

2. Cunraere nu Bol panionansHeM | [la Her
opranusaiuo ropsraero nuranus | 100% 0%

B mIKoJe?

3. Y noBneTBopeHs! U Bbl Ha Her
CaHUTAPHBIM COCTOSTHHEM 100% 0%

CTOJIOBOM,Ka4eCTBOM
MPUTOTOBJICHUS THIIH?

4, Barm ceiH(z109B) 00enaeT B Ha Her
mkojue? 100% 0%

5. Ecmm Het, To 1o Kakou - -
pU4YuHe?

6. HHutepecyerech mu Bel Ha Her
OpraHu3alnyen ropsaero 75% 25%

MUTaHYS B ITKOJIE?

7. JoBonbHBI 111 BBl KauecTBOM Ha Her
IITKOJIGHOTO MUATAHU? 95% 5%

8. IIpuaumMaete mu Bel akTHBHOE Ha Her Her otBeta
y4acTHE B KJIACCHBIX U 40% 55% 5%
0O0IIEIKONBHBIX MEPONPUATHSX,

CBSI3aHHBIX C BOIPOCAMH
IIUTAHUs JeTei?

9. Kak Bsl nymaere, Hy»KHO 11 Toneko noma TopKko B IIKOJIE Kak B mkosne, Tak
npHuydarb peOEHKa K KyJIbType 15% 10% U IoMa
enpl? 75%

10. I'oBopuTe nu Brl ¢ Bammm Jla,mocTossHHO Her,He xBataeT Hnorna
peOEHKOM 0Ma 0 TOJIb3e TOU 50% BpEeMEHHU 40%
WJIH MHOM IHIIH, O 10%
BUTaMHHaX,COAEPKAIINXCS B
pas3HbIx O6momax?

11. 3aBTpakaet i Bam pedbeHok Bceerna HNuorna Huxorna
mepe]l YXOJI0M B KOy ? 100% 0% 0%

12. HNutepecoBanuck 11 Bel MeHIO Bcerna HNuorma Huxorna
IIKOJIPHOM CTOJIOBOH? 85% 10% 5%

13. Bac ycTpanBaeTr MeHIO Ha HNuorna Her
NIKOJIbHOM CTOJOBOW? 80% 10% 10%

14. HpaButscs mu Bamemy pebenky | a He Bcerna Her
ACCOPTHMEHT OJIIO/] B IIKOJIE? 75% 20% 5%

15. Ecnu 661 paboTa CTOJIOBOM «5» «b» «3»
Bameii mkoss! oreHuBanzaces mo | 85% 10% 5%
MATHOANBHOMN CUCTEME, YTOOBI
Br1 nocraBum?

16. Hy>xHbI 11 3aBTpaky B Ha HNuorna Her
moptdene? Bam ped6énok Oepér | 0% 0% 100%
¢ co0oii OyTepOpoa 1 hpyKTHI?




Pe3ybTaThl aHKeTHPOBAHMS 00y4AKOIIUXCH M0 BONPOCY OPraHU3alUH HIKOJIbHOI0
NUTAHUA.

Jata mpoBenenus omnpoca: 16 HosiOps 2023 T.
Pesynprarel  aHKeTHpOBaHHSA 00ydaromuxcs 3-4 KIIaCCOB IO BOIIPOCY OPTaHU3AIMU THTAHUSL.
[Mpunsim ydactue : 7 00y4aronuxcsi.

Ne Bompoc Bapuauntbi oTBeTa U % OTBEeTHMBIIMX
BOIIpOCa
1. Br1 o0emaere B mkoie? Ha Her
100%

2. JoBonbHbI 11 Bel Ha Her
Ka4eCTBOM IIKOJIBHOTO 100%
MTUTaHAS?

3. 3aBTpakaere i B epen | Ja Her
YXOJIOM B ITIKOJTy? 20% 80%

4. Wnrepecyerecs u Be Ha Her
MEHIO IIIKOJIEHOM 50% 50%
CTOJIOBOI1?
Bac ycTpauBaet MeH0 Ha Her

5. IIKOJBHOM CTOJIOBOW? 90% 10%

6. Ecnu 651 paboTa cTomoBoit | «5» « «3»
Bameit mkosst 90% 10% 0%
OLIEHMBAJIACH TIO
MATHOAILHOM CHCTEME,
4T00B! BBI mocTaBuimn?

7. Hy>xHbI 711 3aBTpaku B Ha Her NHorna
noptdene? Brr 6epere ¢ 0% 80% 20%
co0oit OyrepOpos u
(bpyKTHI?




